
Performance Individual

Regularidade Cruz das Almas - Baiano Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

3 / Bruno Leonel Mattos / Calabresa

ELITE / 2 / 09:01:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana ktm 350 excf

3

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 1 0.786 09:01:59 0009:02:02 3s  º4 º

2 Tmp 2 1.291 09:02:42 -3009:02:46 4s  º5 º

3 Tmp 3 1.948 09:03:37 0009:03:38 1s  º4 º

4 Tmp 4 2.158 09:04:01 +1009:03:57 4s  º5 º

5 Tmp 5 2.463 09:04:35 +4009:04:28 7s  º5 º

6 Tmp 5 2.829 09:05:21 +11009:05:07 14s  º5 º

7 Tmp 5 3.000 09:05:36 +8009:05:25 11s  º5 º

8 Tmp 7 3.459 09:07:00 0009:07:02 2s  º4 º

9 Tmp 8 3.725 09:07:20 0009:07:23 3s  º3 º

10 Tmp 10 0.988 09:09:12 0009:09:10 2s  º4 º

11 Tmp 10 1.332 09:09:41 0009:09:39 2s  º4 º

12 Tmp 12 2.423 09:15:16 -45009:15:34 18s  º3 º

13 Tmp 12 2.594 09:15:55 +1009:15:51 4s  º1 º

14 Tmp 12 2.724 09:16:14 +7009:16:04 10s  º3 º

15 Tmp 12 2.809 09:16:20 +4009:16:13 7s  º2 º

16 Tmp 12 2.879 09:16:27 +4009:16:20 7s  º3 º

17 Tmp 13 3.006 09:16:43 +7009:16:33 10s  º3 º

18 Tmp 13 4.672 09:19:50 0009:19:53 3s  º3 º

19 Tmp 14 5.016 09:20:27 0009:20:27 0s  º3 º

20 Tmp 14 5.189 09:21:00 +12009:20:45 15s  º5 º

21 Tmp 15 0.242 09:22:03 +6009:21:54 9s  º5 º

22 Tmp 18 2.643 09:26:01 0009:26:03 2s  º4 º

23 Tmp 20 4.544 09:28:58 0009:28:58 0s  º4 º

24 Tmp 26 3.414 09:38:36 +8009:38:25 11s  º4 º

25 Tmp 27 3.745 09:39:16 +14009:38:59 17s  º4 º

26 Tmp 28 4.035 09:39:54 +22009:39:29 25s  º4 º

27 Tmp 28 4.241 09:40:25 +32009:39:50 35s  º4 º

28 Tmp 28 4.699 09:41:25 +46009:40:36 49s  º4 º

29 Tmp 29 4.921 09:41:50 +50009:40:57 53s  º4 º

30 Tmp 30 5.530 09:42:52 +59009:41:50 1m02s  º4 º

31 Tmp 31 5.810 09:43:28 +65009:42:20 1m08s  º4 º

32 Tmp 31 6.029 09:43:49 +64009:42:42 1m07s  º4 º

33 Tmp 33 6.298 09:44:27 +73009:43:11 1m16s  º4 º

34 Tmp 33 6.450 09:44:54 +80009:43:31 1m23s  º4 º

35 Tmp 34 0.018 09:45:27 +69009:44:15 1m12s  º4 º

36 Tmp 35 1.289 09:47:01 +62009:45:56 1m05s  º4 º

37 Tmp 35 1.665 09:47:31 +60009:46:28 1m03s  º4 º

38 Tmp 37 2.102 09:48:13 +61009:47:09 1m04s  º4 º

39 Tmp 40 4.433 09:51:24 0009:51:25 1s  º3 º

40 Tmp 40 4.679 09:51:43 0009:51:45 2s  º2 º

41 Tmp 41 4.955 09:52:08 0009:52:10 2s  º3 º

42 Tmp 41 6.135 09:54:06 0009:54:08 2s  º3 º

43 Tmp 43 0.481 09:57:33 0009:57:35 2s  º4 º

44 Tmp 43 1.614 09:59:02 0009:59:04 2s  º3 º

45 Tmp 43 1.869 09:59:21 0009:59:24 3s  º3 º

46 Tmp 43 2.057 09:59:38 0009:59:39 1s  º3 º

47 Tmp 43 2.554 10:00:17 0010:00:18 1s  º2 º

48 Tmp 43 2.816 10:00:43 +2010:00:38 5s  º4 º

49 Tmp 43 3.007 10:01:00 +4010:00:53 7s  º5 º

50 Tmp 44 3.386 10:01:48 +11010:01:34 14s  º5 º

51 Tmp 44 3.898 10:03:02 +23010:02:36 26s  º5 º

52 Tmp 44 4.250 10:03:45 +24010:03:18 27s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 47 4.650 10:07:58 0010:07:55 3s  º2 º

54 Tmp 47 4.858 10:08:32 +9010:08:20 12s  º5 º

55 Tmp 47 5.042 10:08:57 +12010:08:42 15s  º5 º

56 Tmp 48 5.181 10:09:18 +6010:09:09 9s  º4 º

57 Tmp 50 5.705 10:11:03 +21010:10:39 24s  º5 º

58 Tmp 50 6.035 10:11:41 +26010:11:12 29s  º5 º

59 Tmp 50 6.332 10:12:21 +36010:11:42 39s  º5 º

60 Tmp 51 6.829 10:13:05 +27010:12:35 30s  º5 º

61 Tmp 53 6.994 10:13:40 +40010:12:57 43s  º5 º

62 Tmp 54 7.251 10:15:07 +52010:14:12 55s  º5 º

63 Tmp 55 0.272 10:17:36 +85010:16:08 1m28s  º5 º

64 Tmp 57 0.569 10:18:26 +94010:16:49 1m37s  º5 º

65 Tmp 57 0.818 10:19:07 +103010:17:21 1m46s  º5 º

66 Tmp 58 1.526 10:21:11 +111010:19:17 1m54s  º5 º

67 Tmp 60 2.061 10:22:17 +114010:20:20 1m57s  º5 º

68 Tmp 61 2.421 10:23:00 +123010:20:54 2m06s  º5 º

69 Tmp 63 2.864 10:26:35 0010:26:35 0s  º4 º

70 Tmp 63 3.192 10:27:09 0010:27:06 3s  º4 º

71 Tmp 63 3.591 10:27:59 +12010:27:44 15s  º5 º

72 Tmp 63 4.470 10:29:35 +25010:29:07 28s  º5 º

73 Tmp 65 0.183 10:30:49 +1010:30:45 4s  º4 º

74 Tmp 65 0.555 10:31:47 +14010:31:30 17s  º5 º

75 Tmp 65 0.912 10:32:48 +32010:32:13 35s  º4 º

76 Tmp 65 1.151 10:33:22 +38010:32:41 41s  º4 º

77 Tmp 66 1.622 10:34:37 +52010:33:42 55s  º4 º

78 Tmp 66 1.959 10:35:19 +51010:34:25 54s  º4 º

79 Tmp 67 2.269 10:36:21 +66010:35:12 1m09s  º4 º

80 Tmp 68 2.603 10:38:08 +106010:36:19 1m49s  º5 º

81 Tmp 71 3.551 10:39:40 +78010:38:19 1m21s  º5 º

82 Tmp 72 3.939 10:40:12 +71010:38:58 1m14s  º5 º

83 Tmp 72 4.315 10:40:50 +74010:39:33 1m17s  º5 º

84 Tmp 73 0.104 10:43:35 +91010:42:01 1m34s  º5 º

85 Tmp 73 0.552 10:44:16 +84010:42:49 1m27s  º5 º

86 Tmp 77 1.118 10:46:17 +6010:46:08 9s  º5 º

87 Tmp 78 1.379 10:47:01 +7010:46:51 10s  º5 º

88 Tmp 79 1.788 10:47:46 +10010:47:33 13s  º5 º

89 Tmp 81 2.598 10:53:39 0010:53:39 0s  º4 º

3 0 261923Num Pen Total PPPCZ 4ºCol. Final
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Cruz das Almas - Baiano Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

6 / Lucas Mendonça Muniz / Filo

ELITE / 3 / 09:02:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador KTM 350 SIX DAYS

6

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 1 0.786 09:03:01 0009:03:02 1s  º3 º

2 Tmp 2 1.291 09:03:42 -3009:03:46 4s  º4 º

3 Tmp 3 1.948 09:04:40 0009:04:38 2s  º3 º

4 Tmp 4 2.158 09:05:00 0009:04:57 3s  º3 º

5 Tmp 5 2.463 09:05:29 0009:05:28 1s  º3 º

6 Tmp 5 2.829 09:06:10 0009:06:07 3s  º3 º

7 Tmp 5 3.000 09:06:23 0009:06:25 2s  º2 º

8 Tmp 7 3.459 09:08:02 0009:08:02 0s  º3 º

9 Tmp 8 3.725 09:08:21 0009:08:23 2s  º2 º

10 Tmp 10 0.988 09:10:12 0009:10:10 2s  º3 º

11 Tmp 10 1.332 09:10:41 0009:10:39 2s  º3 º

12 Tmp 12 2.423 09:16:15 -48009:16:34 19s  º5 º

13 Tmp 12 2.594 09:18:13 +79009:16:51 1m22s  º5 º

14 Tmp 12 2.724 09:18:34 +87009:17:04 1m30s  º5 º

15 Tmp 12 2.809 09:16:24 -138009:17:13 49s  º5 º

16 Tmp 12 2.879 09:18:46 +83009:17:20 1m26s  º5 º

17 Tmp 13 3.006 09:19:02 +86009:17:33 1m29s  º5 º

18 Tmp 13 4.672 09:20:44 -18009:20:53 9s  º5 º

19 Tmp 14 5.016 09:21:22 -6009:21:27 5s  º5 º

20 Tmp 14 5.189 09:21:47 0009:21:45 2s  º1 º

21 Tmp 15 0.242 09:22:52 0009:22:54 2s  º3 º

22 Tmp 18 2.643 09:27:03 0009:27:03 0s  º3 º

23 Tmp 20 4.544 09:30:01 0009:29:58 3s  º3 º

24 Tmp 26 3.414 09:39:31 +3009:39:25 6s  º3 º

25 Tmp 27 3.745 09:40:06 +4009:39:59 7s  º3 º

26 Tmp 28 4.035 09:41:51 +79009:40:29 1m22s  º5 º

27 Tmp 28 4.241 09:42:14 +81009:40:50 1m24s  º5 º

28 Tmp 28 4.699 09:43:05 +86009:41:36 1m29s  º5 º

29 Tmp 29 4.921 09:43:25 +85009:41:57 1m28s  º5 º

30 Tmp 30 5.530 09:44:23 +90009:42:50 1m33s  º5 º

31 Tmp 31 5.810 09:44:59 +96009:43:20 1m39s  º5 º

32 Tmp 31 6.029 09:45:19 +94009:43:42 1m37s  º5 º

33 Tmp 33 6.298 09:45:54 +100009:44:11 1m43s  º5 º

34 Tmp 33 6.450 09:46:17 +103009:44:31 1m46s  º5 º

35 Tmp 34 0.018 09:46:45 +87009:45:15 1m30s  º5 º

36 Tmp 35 1.289 09:48:17 +78009:46:56 1m21s  º5 º

37 Tmp 35 1.665 --:--:-- +1800009:47:28  º6 º

38 Tmp 37 2.102 --:--:-- +1800009:48:09  º6 º

39 Tmp 40 4.433 09:54:56 +148009:52:25 2m31s  º5 º

40 Tmp 40 4.679 --:--:-- +1800009:52:45  º6 º

41 Tmp 41 4.955 09:48:31 -828009:53:10 4m39s  º5 º

42 Tmp 41 6.135 09:50:51 -762009:55:08 4m17s  º5 º

43 Tmp 43 0.481 09:58:33 0009:58:35 2s  º3 º

44 Tmp 43 1.614 10:00:01 0010:00:04 3s  º2 º

45 Tmp 43 1.869 10:00:20 -3010:00:24 4s  º5 º

46 Tmp 43 2.057 10:00:35 -3010:00:39 4s  º5 º

47 Tmp 43 2.554 10:01:12 -9010:01:18 6s  º5 º

48 Tmp 43 2.816 10:01:36 0010:01:38 2s  º2 º

49 Tmp 43 3.007 10:01:52 0010:01:53 1s  º3 º

50 Tmp 44 3.386 10:02:37 0010:02:34 3s  º3 º

51 Tmp 44 3.898 10:03:43 +4010:03:36 7s  º3 º

52 Tmp 44 4.250 10:04:20 0010:04:18 2s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 47 4.650 10:08:58 0010:08:55 3s  º1 º

54 Tmp 47 4.858 10:09:27 +4010:09:20 7s  º2 º

55 Tmp 47 5.042 10:09:49 +4010:09:42 7s  º3 º

56 Tmp 48 5.181 10:10:08 0010:10:09 1s  º2 º

57 Tmp 50 5.705 10:11:38 0010:11:39 1s  º3 º

58 Tmp 50 6.035 10:12:10 0010:12:12 2s  º3 º

59 Tmp 50 6.332 10:12:50 +5010:12:42 8s  º3 º

60 Tmp 51 6.829 10:13:33 0010:13:35 2s  º3 º

61 Tmp 53 6.994 10:14:10 +10010:13:57 13s  º4 º

62 Tmp 54 7.251 10:15:13 0010:15:12 1s  º3 º

63 Tmp 55 0.272 10:17:10 0010:17:08 2s  º3 º

64 Tmp 57 0.569 10:17:58 +6010:17:49 9s  º4 º

65 Tmp 57 0.818 10:18:32 +8010:18:21 11s  º3 º

66 Tmp 58 1.526 10:20:32 +12010:20:17 15s  º3 º

67 Tmp 60 2.061 10:21:30 +7010:21:20 10s  º3 º

68 Tmp 61 2.421 10:22:04 +7010:21:54 10s  º3 º

69 Tmp 63 2.864 10:27:35 0010:27:35 0s  º3 º

70 Tmp 63 3.192 10:28:07 0010:28:06 1s  º3 º

71 Tmp 63 3.591 10:28:49 +2010:28:44 5s  º2 º

72 Tmp 63 4.470 10:30:08 0010:30:07 1s  º3 º

73 Tmp 65 0.183 10:31:50 +2010:31:45 5s  º5 º

74 Tmp 65 0.555 10:32:35 +2010:32:30 5s  º3 º

75 Tmp 65 0.912 10:33:24 +8010:33:13 11s  º3 º

76 Tmp 65 1.151 10:33:52 +8010:33:41 11s  º3 º

77 Tmp 66 1.622 10:34:56 +11010:34:42 14s  º3 º

78 Tmp 66 1.959 10:35:32 +4010:35:25 7s  º3 º

79 Tmp 67 2.269 10:36:27 +12010:36:12 15s  º3 º

80 Tmp 68 2.603 10:37:39 +17010:37:19 20s  º2 º

81 Tmp 71 3.551 10:39:18 0010:39:19 1s  º1 º

82 Tmp 72 3.939 10:39:59 0010:39:58 1s  º2 º

83 Tmp 72 4.315 10:40:33 0010:40:33 0s  º3 º

84 Tmp 73 0.104 10:42:58 0010:43:01 3s  º2 º

85 Tmp 73 0.552 10:43:48 0010:43:49 1s  º2 º

86 Tmp 77 1.118 10:47:10 0010:47:08 2s  º3 º

87 Tmp 78 1.379 10:47:51 0010:47:51 0s  º3 º

88 Tmp 79 1.788 10:48:34 0010:48:33 1s  º3 º

89 Tmp 81 2.598 10:54:41 0010:54:39 2s  º3 º

6 0 882039Num Pen Total PPPCZ 5ºCol. Final
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Cruz das Almas - Baiano Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

16 / Luiz de Albuquerque Neto / Gonzaga

ELITE / 1 / 09:00:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana BETA 300 2 TP

16

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 1 0.786 09:01:02 0009:01:02 0s  º5 º

2 Tmp 2 1.291 09:01:43 0009:01:46 3s  º3 º

3 Tmp 3 1.948 09:02:36 0009:02:38 2s  º5 º

4 Tmp 4 2.158 09:02:56 0009:02:57 1s  º4 º

5 Tmp 5 2.463 09:03:27 0009:03:28 1s  º4 º

6 Tmp 5 2.829 09:04:09 0009:04:07 2s  º4 º

7 Tmp 5 3.000 09:04:23 0009:04:25 2s  º3 º

8 Tmp 7 3.459 09:05:59 0009:06:02 3s  º5 º

9 Tmp 8 3.725 09:06:20 0009:06:23 3s  º4 º

10 Tmp 10 0.988 09:08:11 0009:08:10 1s  º5 º

11 Tmp 10 1.332 09:08:40 0009:08:39 1s  º5 º

12 Tmp 12 2.423 09:14:20 -33009:14:34 14s  º2 º

13 Tmp 12 2.594 09:15:06 +12009:14:51 15s  º3 º

14 Tmp 12 2.724 09:15:28 +21009:15:04 24s  º4 º

15 Tmp 12 2.809 09:14:29 -123009:15:13 44s  º4 º

16 Tmp 12 2.879 09:15:41 +18009:15:20 21s  º4 º

17 Tmp 13 3.006 09:15:54 +18009:15:33 21s  º4 º

18 Tmp 13 4.672 09:18:53 0009:18:53 0s  º4 º

19 Tmp 14 5.016 09:19:27 0009:19:27 0s  º4 º

20 Tmp 14 5.189 09:19:52 +4009:19:45 7s  º4 º

21 Tmp 15 0.242 09:20:51 0009:20:54 3s  º4 º

22 Tmp 18 2.643 09:25:02 0009:25:03 1s  º5 º

23 Tmp 20 4.544 09:28:01 0009:27:58 3s  º5 º

24 Tmp 26 3.414 09:37:38 +10009:37:25 13s  º5 º

25 Tmp 27 3.745 09:38:16 +14009:37:59 17s  º5 º

26 Tmp 28 4.035 09:38:53 +21009:38:29 24s  º3 º

27 Tmp 28 4.241 09:39:21 +28009:38:50 31s  º3 º

28 Tmp 28 4.699 09:40:17 +38009:39:36 41s  º3 º

29 Tmp 29 4.921 09:40:42 +42009:39:57 45s  º3 º

30 Tmp 30 5.530 09:41:33 +40009:40:50 43s  º3 º

31 Tmp 31 5.810 09:42:06 +43009:41:20 46s  º3 º

32 Tmp 31 6.029 09:42:26 +41009:41:42 44s  º3 º

33 Tmp 33 6.298 09:43:02 +48009:42:11 51s  º3 º

34 Tmp 33 6.450 09:43:27 +53009:42:31 56s  º3 º

35 Tmp 34 0.018 09:43:57 +39009:43:15 42s  º3 º

36 Tmp 35 1.289 09:45:33 +34009:44:56 37s  º3 º

37 Tmp 35 1.665 09:46:00 +29009:45:28 32s  º3 º

38 Tmp 37 2.102 09:46:39 +27009:46:09 30s  º3 º

39 Tmp 40 4.433 09:50:24 0009:50:25 1s  º4 º

40 Tmp 40 4.679 09:50:43 0009:50:45 2s  º3 º

41 Tmp 41 4.955 09:51:09 0009:51:10 1s  º4 º

42 Tmp 41 6.135 09:53:06 0009:53:08 2s  º4 º

43 Tmp 43 0.481 09:56:33 0009:56:35 2s  º5 º

44 Tmp 43 1.614 09:58:02 0009:58:04 2s  º4 º

45 Tmp 43 1.869 09:58:22 0009:58:24 2s  º4 º

46 Tmp 43 2.057 09:58:38 0009:58:39 1s  º4 º

47 Tmp 43 2.554 09:59:15 0009:59:18 3s  º3 º

48 Tmp 43 2.816 09:59:40 0009:59:38 2s  º3 º

49 Tmp 43 3.007 09:59:55 0009:59:53 2s  º4 º

50 Tmp 44 3.386 10:00:43 +6010:00:34 9s  º4 º

51 Tmp 44 3.898 10:01:51 +12010:01:36 15s  º4 º

52 Tmp 44 4.250 10:02:30 +9010:02:18 12s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 47 4.650 10:07:00 +2010:06:55 5s  º5 º

54 Tmp 47 4.858 10:07:30 +7010:07:20 10s  º4 º

55 Tmp 47 5.042 10:07:53 +8010:07:42 11s  º4 º

56 Tmp 48 5.181 10:08:12 0010:08:09 3s  º3 º

57 Tmp 50 5.705 10:09:43 +1010:09:39 4s  º4 º

58 Tmp 50 6.035 10:10:17 +2010:10:12 5s  º4 º

59 Tmp 50 6.332 10:10:52 +7010:10:42 10s  º4 º

60 Tmp 51 6.829 10:11:33 0010:11:35 2s  º4 º

61 Tmp 53 6.994 10:11:59 0010:11:57 2s  º2 º

62 Tmp 54 7.251 10:13:10 0010:13:12 2s  º4 º

63 Tmp 55 0.272 10:15:06 0010:15:08 2s  º4 º

64 Tmp 57 0.569 10:15:56 +4010:15:49 7s  º3 º

65 Tmp 57 0.818 10:16:43 +19010:16:21 22s  º4 º

66 Tmp 58 1.526 10:18:36 +16010:18:17 19s  º4 º

67 Tmp 60 2.061 10:19:41 +18010:19:20 21s  º4 º

68 Tmp 61 2.421 10:20:19 +22010:19:54 25s  º4 º

69 Tmp 63 2.864 10:25:35 0010:25:35 0s  º5 º

70 Tmp 63 3.192 10:26:07 0010:26:06 1s  º5 º

71 Tmp 63 3.591 10:26:54 +7010:26:44 10s  º4 º

72 Tmp 63 4.470 10:28:18 +8010:28:07 11s  º4 º

73 Tmp 65 0.183 10:29:46 0010:29:45 1s  º2 º

74 Tmp 65 0.555 10:30:42 +9010:30:30 12s  º4 º

75 Tmp 65 0.912 10:32:10 +54010:31:13 57s  º5 º

76 Tmp 65 1.151 10:32:41 +57010:31:41 1m00s  º5 º

77 Tmp 66 1.622 10:33:51 +66010:32:42 1m09s  º5 º

78 Tmp 66 1.959 10:34:32 +64010:33:25 1m07s  º5 º

79 Tmp 67 2.269 10:35:27 +72010:34:12 1m15s  º5 º

80 Tmp 68 2.603 10:36:35 +73010:35:19 1m16s  º4 º

81 Tmp 71 3.551 10:38:03 +41010:37:19 44s  º4 º

82 Tmp 72 3.939 10:38:36 +35010:37:58 38s  º4 º

83 Tmp 72 4.315 10:39:13 +37010:38:33 40s  º4 º

84 Tmp 73 0.104 10:41:57 +53010:41:01 56s  º4 º

85 Tmp 73 0.552 10:42:36 +44010:41:49 47s  º4 º

86 Tmp 77 1.118 10:45:14 +3010:45:08 6s  º4 º

87 Tmp 78 1.379 10:45:55 +1010:45:51 4s  º4 º

88 Tmp 79 1.788 10:46:37 +1010:46:33 4s  º4 º

89 Tmp 81 2.598 10:52:39 0010:52:39 0s  º5 º

16 0 149436Num Pen Total PPPCZ 3ºCol. Final
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Performance Individual

Regularidade Cruz das Almas - Baiano Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

20 / Matheus Leite Barreto / Chupetinha

ELITE / 4 / 09:03:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KXF 250 F

20

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 1 0.786 09:04:00 0009:04:02 2s  º2 º

2 Tmp 2 1.291 09:04:44 0009:04:46 2s  º2 º

3 Tmp 3 1.948 09:05:36 0009:05:38 2s  º2 º

4 Tmp 4 2.158 09:05:55 0009:05:57 2s  º2 º

5 Tmp 5 2.463 09:06:26 0009:06:28 2s  º2 º

6 Tmp 5 2.829 09:07:06 0009:07:07 1s  º2 º

7 Tmp 5 3.000 09:07:22 0009:07:25 3s  º1 º

8 Tmp 7 3.459 09:08:59 0009:09:02 3s  º2 º

9 Tmp 8 3.725 09:09:19 -3009:09:23 4s  º5 º

10 Tmp 10 0.988 09:11:09 0009:11:10 1s  º2 º

11 Tmp 10 1.332 09:11:40 0009:11:39 1s  º2 º

12 Tmp 12 2.423 09:17:15 -48009:17:34 19s  º4 º

13 Tmp 12 2.594 09:17:40 -24009:17:51 11s  º4 º

14 Tmp 12 2.724 09:18:03 0009:18:04 1s  º2 º

15 Tmp 12 2.809 09:18:10 0009:18:13 3s  º1 º

16 Tmp 12 2.879 09:18:17 0009:18:20 3s  º1 º

17 Tmp 13 3.006 09:18:32 0009:18:33 1s  º2 º

18 Tmp 13 4.672 09:21:54 0009:21:53 1s  º2 º

19 Tmp 14 5.016 09:22:27 0009:22:27 0s  º2 º

20 Tmp 14 5.189 09:22:49 +1009:22:45 4s  º3 º

21 Tmp 15 0.242 09:23:54 0009:23:54 0s  º2 º

22 Tmp 18 2.643 09:28:01 0009:28:03 2s  º2 º

23 Tmp 20 4.544 09:31:01 0009:30:58 3s  º2 º

24 Tmp 26 3.414 09:40:24 0009:40:25 1s  º2 º

25 Tmp 27 3.745 09:40:59 0009:40:59 0s  º2 º

26 Tmp 28 4.035 09:41:34 +2009:41:29 5s  º2 º

27 Tmp 28 4.241 09:41:58 +5009:41:50 8s  º2 º

28 Tmp 28 4.699 09:42:46 +7009:42:36 10s  º1 º

29 Tmp 29 4.921 09:43:04 +4009:42:57 7s  º1 º

30 Tmp 30 5.530 09:43:57 +4009:43:50 7s  º2 º

31 Tmp 31 5.810 09:44:25 +2009:44:20 5s  º2 º

32 Tmp 31 6.029 09:44:42 0009:44:42 0s  º2 º

33 Tmp 33 6.298 09:45:14 0009:45:11 3s  º2 º

34 Tmp 33 6.450 09:45:34 0009:45:31 3s  º1 º

35 Tmp 34 0.018 09:46:10 -6009:46:15 5s  º2 º

36 Tmp 35 1.289 09:47:51 -6009:47:56 5s  º2 º

37 Tmp 35 1.665 09:48:27 0009:48:28 1s  º2 º

38 Tmp 37 2.102 09:49:08 0009:49:09 1s  º1 º

39 Tmp 40 4.433 09:53:25 0009:53:25 0s  º2 º

40 Tmp 40 4.679 09:53:42 0009:53:45 3s  º1 º

41 Tmp 41 4.955 09:54:07 0009:54:10 3s  º2 º

42 Tmp 41 6.135 09:56:07 0009:56:08 1s  º2 º

43 Tmp 43 0.481 09:59:34 0009:59:35 1s  º2 º

44 Tmp 43 1.614 10:01:00 -3010:01:04 4s  º5 º

45 Tmp 43 1.869 10:01:25 0010:01:24 1s  º2 º

46 Tmp 43 2.057 10:01:38 0010:01:39 1s  º2 º

47 Tmp 43 2.554 10:02:12 -9010:02:18 6s  º4 º

48 Tmp 43 2.816 10:02:34 -3010:02:38 4s  º5 º

49 Tmp 43 3.007 10:02:50 0010:02:53 3s  º2 º

50 Tmp 44 3.386 10:03:31 0010:03:34 3s  º2 º

51 Tmp 44 3.898 10:04:33 0010:04:36 3s  º2 º

52 Tmp 44 4.250 10:05:12 -9010:05:18 6s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 47 4.650 10:10:00 +2010:09:55 5s  º4 º

54 Tmp 47 4.858 10:10:29 +6010:10:20 9s  º3 º

55 Tmp 47 5.042 10:10:46 +1010:10:42 4s  º2 º

56 Tmp 48 5.181 10:11:03 -9010:11:09 6s  º5 º

57 Tmp 50 5.705 10:12:42 0010:12:39 3s  º2 º

58 Tmp 50 6.035 10:13:13 0010:13:12 1s  º2 º

59 Tmp 50 6.332 10:13:48 +3010:13:42 6s  º2 º

60 Tmp 51 6.829 10:14:34 0010:14:35 1s  º2 º

61 Tmp 53 6.994 10:15:02 +2010:14:57 5s  º3 º

62 Tmp 54 7.251 10:16:13 0010:16:12 1s  º2 º

63 Tmp 55 0.272 10:18:09 0010:18:08 1s  º2 º

64 Tmp 57 0.569 10:18:54 +2010:18:49 5s  º2 º

65 Tmp 57 0.818 10:19:28 +4010:19:21 7s  º2 º

66 Tmp 58 1.526 10:21:14 0010:21:17 3s  º2 º

67 Tmp 60 2.061 10:22:23 0010:22:20 3s  º2 º

68 Tmp 61 2.421 10:22:58 +1010:22:54 4s  º2 º

69 Tmp 63 2.864 10:28:36 0010:28:35 1s  º2 º

70 Tmp 63 3.192 10:29:06 0010:29:06 0s  º2 º

71 Tmp 63 3.591 10:29:50 +3010:29:44 6s  º3 º

72 Tmp 63 4.470 10:31:09 0010:31:07 2s  º2 º

73 Tmp 65 0.183 10:32:46 0010:32:45 1s  º1 º

74 Tmp 65 0.555 10:33:28 0010:33:30 2s  º2 º

75 Tmp 65 0.912 10:34:17 +1010:34:13 4s  º2 º

76 Tmp 65 1.151 10:34:44 0010:34:41 3s  º2 º

77 Tmp 66 1.622 10:35:47 +2010:35:42 5s  º2 º

78 Tmp 66 1.959 10:36:23 0010:36:25 2s  º2 º

79 Tmp 67 2.269 10:37:13 0010:37:12 1s  º2 º

80 Tmp 68 2.603 10:38:09 -21010:38:19 10s  º3 º

81 Tmp 71 3.551 10:40:14 -6010:40:19 5s  º3 º

82 Tmp 72 3.939 10:40:54 -3010:40:58 4s  º3 º

83 Tmp 72 4.315 10:41:33 0010:41:33 0s  º2 º

84 Tmp 73 0.104 10:43:59 0010:44:01 2s  º1 º

85 Tmp 73 0.552 10:44:46 0010:44:49 3s  º1 º

86 Tmp 77 1.118 10:48:10 0010:48:08 2s  º2 º

87 Tmp 78 1.379 10:48:51 0010:48:51 0s  º2 º

88 Tmp 79 1.788 10:49:36 0010:49:33 3s  º2 º

89 Tmp 81 2.598 10:55:40 0010:55:39 1s  º2 º
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Performance Individual

Regularidade Cruz das Almas - Baiano Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

39 / Gabriel Fonseca Silva / Negabinha

ELITE / 6 / 09:05:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jacobina MXF 250

39

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 1 0.786 --:--:-- +1800009:06:02  º6 º

2 Tmp 2 1.291 --:--:-- +1800009:06:46  º6 º

3 Tmp 3 1.948 --:--:-- +1800009:07:38  º6 º

4 Tmp 4 2.158 --:--:-- +1800009:07:57  º6 º

5 Tmp 5 2.463 --:--:-- +1800009:08:28  º6 º

6 Tmp 5 2.829 --:--:-- +1800009:09:07  º6 º

7 Tmp 5 3.000 --:--:-- +1800009:09:25  º6 º

8 Tmp 7 3.459 --:--:-- +1800009:11:02  º6 º

9 Tmp 8 3.725 --:--:-- +1800009:11:23  º6 º

10 Tmp 10 0.988 --:--:-- +1800009:13:10  º6 º

11 Tmp 10 1.332 --:--:-- +1800009:13:39  º6 º

12 Tmp 12 2.423 --:--:-- +1800009:19:34  º6 º

13 Tmp 12 2.594 --:--:-- +1800009:19:51  º6 º

14 Tmp 12 2.724 --:--:-- +1800009:20:04  º6 º

15 Tmp 12 2.809 --:--:-- +1800009:20:13  º6 º

16 Tmp 12 2.879 --:--:-- +1800009:20:20  º6 º

17 Tmp 13 3.006 --:--:-- +1800009:20:33  º6 º

18 Tmp 13 4.672 --:--:-- +1800009:23:53  º6 º

19 Tmp 14 5.016 --:--:-- +1800009:24:27  º6 º

20 Tmp 14 5.189 --:--:-- +1800009:24:45  º6 º

21 Tmp 15 0.242 --:--:-- +1800009:25:54  º6 º

22 Tmp 18 2.643 --:--:-- +1800009:30:03  º6 º

23 Tmp 20 4.544 --:--:-- +1800009:32:58  º6 º

24 Tmp 26 3.414 --:--:-- +1800009:42:25  º6 º

25 Tmp 27 3.745 --:--:-- +1800009:42:59  º6 º

26 Tmp 28 4.035 --:--:-- +1800009:43:29  º6 º

27 Tmp 28 4.241 --:--:-- +1800009:43:50  º6 º

28 Tmp 28 4.699 --:--:-- +1800009:44:36  º6 º

29 Tmp 29 4.921 --:--:-- +1800009:44:57  º6 º

30 Tmp 30 5.530 --:--:-- +1800009:45:50  º6 º

31 Tmp 31 5.810 --:--:-- +1800009:46:20  º6 º

32 Tmp 31 6.029 --:--:-- +1800009:46:42  º6 º

33 Tmp 33 6.298 --:--:-- +1800009:47:11  º6 º

34 Tmp 33 6.450 --:--:-- +1800009:47:31  º6 º

35 Tmp 34 0.018 --:--:-- +1800009:48:15  º6 º

36 Tmp 35 1.289 --:--:-- +1800009:49:56  º6 º

37 Tmp 35 1.665 --:--:-- +1800009:50:28  º5 º

38 Tmp 37 2.102 --:--:-- +1800009:51:09  º5 º

39 Tmp 40 4.433 --:--:-- +1800009:55:25  º6 º

40 Tmp 40 4.679 --:--:-- +1800009:55:45  º5 º

41 Tmp 41 4.955 --:--:-- +1800009:56:10  º6 º

42 Tmp 41 6.135 --:--:-- +1800009:58:08  º6 º

43 Tmp 43 0.481 --:--:-- +1800010:01:35  º6 º

44 Tmp 43 1.614 --:--:-- +1800010:03:04  º6 º

45 Tmp 43 1.869 --:--:-- +1800010:03:24  º6 º

46 Tmp 43 2.057 --:--:-- +1800010:03:39  º6 º

47 Tmp 43 2.554 --:--:-- +1800010:04:18  º6 º

48 Tmp 43 2.816 --:--:-- +1800010:04:38  º6 º

49 Tmp 43 3.007 --:--:-- +1800010:04:53  º6 º

50 Tmp 44 3.386 --:--:-- +1800010:05:34  º6 º

51 Tmp 44 3.898 --:--:-- +1800010:06:36  º6 º

52 Tmp 44 4.250 --:--:-- +1800010:07:18  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 47 4.650 --:--:-- +1800010:11:55  º6 º

54 Tmp 47 4.858 --:--:-- +1800010:12:20  º6 º

55 Tmp 47 5.042 --:--:-- +1800010:12:42  º6 º

56 Tmp 48 5.181 --:--:-- +1800010:13:09  º6 º

57 Tmp 50 5.705 --:--:-- +1800010:14:39  º6 º

58 Tmp 50 6.035 --:--:-- +1800010:15:12  º6 º

59 Tmp 50 6.332 --:--:-- +1800010:15:42  º6 º

60 Tmp 51 6.829 --:--:-- +1800010:16:35  º6 º

61 Tmp 53 6.994 --:--:-- +1800010:16:57  º6 º

62 Tmp 54 7.251 --:--:-- +1800010:18:12  º6 º

63 Tmp 55 0.272 --:--:-- +1800010:20:08  º6 º

64 Tmp 57 0.569 --:--:-- +1800010:20:49  º6 º

65 Tmp 57 0.818 --:--:-- +1800010:21:21  º6 º

66 Tmp 58 1.526 --:--:-- +1800010:23:17  º6 º

67 Tmp 60 2.061 --:--:-- +1800010:24:20  º6 º

68 Tmp 61 2.421 --:--:-- +1800010:24:54  º6 º

69 Tmp 63 2.864 --:--:-- +1800010:30:35  º6 º

70 Tmp 63 3.192 --:--:-- +1800010:31:06  º6 º

71 Tmp 63 3.591 --:--:-- +1800010:31:44  º6 º

72 Tmp 63 4.470 --:--:-- +1800010:33:07  º6 º

73 Tmp 65 0.183 --:--:-- +1800010:34:45  º6 º

74 Tmp 65 0.555 --:--:-- +1800010:35:30  º6 º

75 Tmp 65 0.912 --:--:-- +1800010:36:13  º6 º

76 Tmp 65 1.151 --:--:-- +1800010:36:41  º6 º

77 Tmp 66 1.622 --:--:-- +1800010:37:42  º6 º

78 Tmp 66 1.959 --:--:-- +1800010:38:25  º6 º

79 Tmp 67 2.269 --:--:-- +1800010:39:12  º6 º

80 Tmp 68 2.603 --:--:-- +1800010:40:19  º6 º

81 Tmp 71 3.551 --:--:-- +1800010:42:19  º6 º

82 Tmp 72 3.939 --:--:-- +1800010:42:58  º6 º

83 Tmp 72 4.315 --:--:-- +1800010:43:33  º6 º

84 Tmp 73 0.104 --:--:-- +1800010:46:01  º6 º

85 Tmp 73 0.552 --:--:-- +1800010:46:49  º6 º

86 Tmp 77 1.118 --:--:-- +1800010:50:08  º6 º

87 Tmp 78 1.379 --:--:-- +1800010:50:51  º6 º

88 Tmp 79 1.788 --:--:-- +1800010:51:33  º6 º

89 Tmp 81 2.598 --:--:-- +1800010:57:39  º6 º
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Performance Individual

Regularidade Cruz das Almas - Baiano Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

62 / Luiz Antonio Araujo / Pescocinho

ELITE / 5 / 09:04:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina KTM 300 2 TP

62

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 1 0.786 09:04:59 0009:05:02 3s  º1 º

2 Tmp 2 1.291 09:05:44 0009:05:46 2s  º1 º

3 Tmp 3 1.948 09:06:36 0009:06:38 2s  º1 º

4 Tmp 4 2.158 09:06:55 0009:06:57 2s  º1 º

5 Tmp 5 2.463 09:07:28 0009:07:28 0s  º1 º

6 Tmp 5 2.829 09:08:08 0009:08:07 1s  º1 º

7 Tmp 5 3.000 09:08:21 -3009:08:25 4s  º4 º

8 Tmp 7 3.459 09:10:00 0009:10:02 2s  º1 º

9 Tmp 8 3.725 09:10:20 0009:10:23 3s  º1 º

10 Tmp 10 0.988 09:12:10 0009:12:10 0s  º1 º

11 Tmp 10 1.332 09:12:38 0009:12:39 1s  º1 º

12 Tmp 12 2.423 09:18:20 -33009:18:34 14s  º1 º

13 Tmp 12 2.594 09:18:45 -9009:18:51 6s  º2 º

14 Tmp 12 2.724 09:19:03 0009:19:04 1s  º1 º

15 Tmp 12 2.809 09:19:08 -6009:19:13 5s  º3 º

16 Tmp 12 2.879 09:19:16 -3009:19:20 4s  º2 º

17 Tmp 13 3.006 09:19:30 0009:19:33 3s  º1 º

18 Tmp 13 4.672 09:22:52 0009:22:53 1s  º1 º

19 Tmp 14 5.016 09:23:26 0009:23:27 1s  º1 º

20 Tmp 14 5.189 09:23:49 +1009:23:45 4s  º2 º

21 Tmp 15 0.242 09:24:54 0009:24:54 0s  º1 º

22 Tmp 18 2.643 09:29:01 0009:29:03 2s  º1 º

23 Tmp 20 4.544 09:32:00 0009:31:58 2s  º1 º

24 Tmp 26 3.414 09:41:26 0009:41:25 1s  º1 º

25 Tmp 27 3.745 09:42:00 0009:41:59 1s  º1 º

26 Tmp 28 4.035 09:42:34 +2009:42:29 5s  º1 º

27 Tmp 28 4.241 09:42:58 +5009:42:50 8s  º1 º

28 Tmp 28 4.699 09:43:48 +9009:43:36 12s  º2 º

29 Tmp 29 4.921 09:44:07 +7009:43:57 10s  º2 º

30 Tmp 30 5.530 09:44:55 +2009:44:50 5s  º1 º

31 Tmp 31 5.810 09:45:23 0009:45:20 3s  º1 º

32 Tmp 31 6.029 09:45:41 0009:45:42 1s  º1 º

33 Tmp 33 6.298 09:46:14 0009:46:11 3s  º1 º

34 Tmp 33 6.450 09:46:35 +1009:46:31 4s  º2 º

35 Tmp 34 0.018 09:47:13 0009:47:15 2s  º1 º

36 Tmp 35 1.289 09:48:54 0009:48:56 2s  º1 º

37 Tmp 35 1.665 09:49:25 0009:49:28 3s  º1 º

38 Tmp 37 2.102 09:50:05 -3009:50:09 4s  º2 º

39 Tmp 40 4.433 09:54:24 0009:54:25 1s  º1 º

40 Tmp 40 4.679 09:54:41 -3009:54:45 4s  º4 º

41 Tmp 41 4.955 09:55:07 0009:55:10 3s  º1 º

42 Tmp 41 6.135 09:57:06 0009:57:08 2s  º1 º

43 Tmp 43 0.481 10:00:34 0010:00:35 1s  º1 º

44 Tmp 43 1.614 10:02:01 0010:02:04 3s  º1 º

45 Tmp 43 1.869 10:02:22 0010:02:24 2s  º1 º

46 Tmp 43 2.057 10:02:39 0010:02:39 0s  º1 º

47 Tmp 43 2.554 10:03:15 0010:03:18 3s  º1 º

48 Tmp 43 2.816 10:03:38 0010:03:38 0s  º1 º

49 Tmp 43 3.007 10:03:53 0010:03:53 0s  º1 º

50 Tmp 44 3.386 10:04:34 0010:04:34 0s  º1 º

51 Tmp 44 3.898 10:05:35 0010:05:36 1s  º1 º

52 Tmp 44 4.250 10:06:16 0010:06:18 2s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 47 4.650 10:10:59 +1010:10:55 4s  º3 º

54 Tmp 47 4.858 10:11:25 +2010:11:20 5s  º1 º

55 Tmp 47 5.042 10:11:43 0010:11:42 1s  º1 º

56 Tmp 48 5.181 10:12:11 0010:12:09 2s  º1 º

57 Tmp 50 5.705 10:13:38 0010:13:39 1s  º1 º

58 Tmp 50 6.035 10:14:10 0010:14:12 2s  º1 º

59 Tmp 50 6.332 10:14:42 0010:14:42 0s  º1 º

60 Tmp 51 6.829 10:15:32 0010:15:35 3s  º1 º

61 Tmp 53 6.994 10:15:58 0010:15:57 1s  º1 º

62 Tmp 54 7.251 10:17:11 0010:17:12 1s  º1 º

63 Tmp 55 0.272 10:19:06 0010:19:08 2s  º1 º

64 Tmp 57 0.569 10:19:52 0010:19:49 3s  º1 º

65 Tmp 57 0.818 10:20:23 0010:20:21 2s  º1 º

66 Tmp 58 1.526 10:22:14 0010:22:17 3s  º1 º

67 Tmp 60 2.061 10:23:20 0010:23:20 0s  º1 º

68 Tmp 61 2.421 10:23:56 0010:23:54 2s  º1 º

69 Tmp 63 2.864 10:29:34 0010:29:35 1s  º1 º

70 Tmp 63 3.192 10:30:04 0010:30:06 2s  º1 º

71 Tmp 63 3.591 10:30:47 0010:30:44 3s  º1 º

72 Tmp 63 4.470 10:32:08 0010:32:07 1s  º1 º

73 Tmp 65 0.183 10:33:49 +1010:33:45 4s  º3 º

74 Tmp 65 0.555 10:34:32 0010:34:30 2s  º1 º

75 Tmp 65 0.912 10:35:17 +1010:35:13 4s  º1 º

76 Tmp 65 1.151 10:35:43 0010:35:41 2s  º1 º

77 Tmp 66 1.622 10:36:40 0010:36:42 2s  º1 º

78 Tmp 66 1.959 10:37:26 0010:37:25 1s  º1 º

79 Tmp 67 2.269 10:38:15 0010:38:12 3s  º1 º

80 Tmp 68 2.603 10:39:16 0010:39:19 3s  º1 º

81 Tmp 71 3.551 10:41:15 -3010:41:19 4s  º2 º

82 Tmp 72 3.939 10:41:55 0010:41:58 3s  º1 º

83 Tmp 72 4.315 10:42:31 0010:42:33 2s  º1 º

84 Tmp 73 0.104 10:44:57 -3010:45:01 4s  º3 º

85 Tmp 73 0.552 10:45:44 -6010:45:49 5s  º3 º

86 Tmp 77 1.118 10:49:09 0010:49:08 1s  º1 º

87 Tmp 78 1.379 10:49:51 0010:49:51 0s  º1 º

88 Tmp 79 1.788 10:50:31 0010:50:33 2s  º1 º

89 Tmp 81 2.598 10:56:37 0010:56:39 2s  º1 º

62 0 10468Num Pen Total PPPCZ 1ºCol. Final
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